令和2年1月28日

各 位

会 社 名 アザース株式会社

（コード番号 9276 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 中川 周平

問合せ先 管理部長 稲葉 修一

T  E  L  089-989-3916

U  R  L  http://www.az-earth.com/

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、借入金の返済について決議致し

ましたので、お知らせいたします。

1. 借入金の返済

（1） 区 分 長期借入金及び一年以内返済予定の長期借入金

（2） 借 入 日 平成28年8月3日

（3） 借 入 残 高 20,148千円

（4） 返 済 期 日 令和13年7月15日

（5） 借 入 先 株式会社日本政策金融公庫

（6） 担 保 状 況 当社土地建物

（7） 資 金 使 途 設備資金

（8） 一 括 返 済 予 定 期 日 令和2年3月31日（予定）

（9） 当 社 と の 関 係 資本関係、人的関係、取引関係はありません。

2. 今後の見通し

今回の借入金の返済による、令和2年3月期に与える影響は軽微であります。

以上